

Lublin, 07.09.2018 r.

ET.380.AG-5/18

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia**

Dotyczy: Postępowania w trybie zapytania ofertowego na „Usługę sprzątania pomieszczeń biurowych ZTM w Lublinie wraz z zapewnieniem środków higienicznych i środków czystości przez Wykonawcę”

Zamawiający, którym jest Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie, ul. Nałęczowska 14, 20 – 701 Lublin informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej kwoty 30 000 euro oraz zamówień na usługi społeczne i inne szczególne usługi, których wartość zamówienia nie przekracza 750 000 euro na „ Usługę sprzątania pomieszczeń biurowych ZTM w Lublinie wraz z zapewnieniem środków higienicznych i środków czystości przez Wykonawcę”, nr sprawy ET.380.AG-5/18 do Zmawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące wyjaśnień do ogłoszenia o zamówieniu w postaci zapytania ofertowego:

Zapytanie nr 1:

Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie – wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający posiada dozowniki na mydło w płynie - dolewane.

Zapytanie nr 2:

Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający posiada dozowniki na papier w dużych rolkach o średnicy roli 19 cm.

Zapytanie nr 3:

Zamawiający wymaga „prania wykładziny dywanowej zgodnie z wymaganiami producenta”. Prosimy o informacje jakiego rodzaju środki do prania są wymagane zgodnie ze wskazaniami producenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

W przypadku prania wykładziny zgodnie z wymaganiami producenta należy stosować metodę ekstrakcji gorącą wodą/parą (należy pozostawić podłogę do wyschnięcia na min. 24 h). Miejscowe usuwanie plam powinno być wykonane szmatką z użyciem środka o neutralnym pH wykonując ruchy od zewnątrz do wewnątrz. Jeżeli plama się utrzymuje powtórzyć czynność. Spłukać czystą wodą i pozostawić do wyschnięcia.

Zapytanie nr 4:

Zamawiający wymaga „konserwacji podłóg w pomieszczeniach w zależności od rodzaju powierzchni oraz zgodnie z zaleceniami producenta”. Prosimy o informacje jakiego rodzaju środki do konserwacji podłóg są wymagane zgodnie ze wskazaniami producenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada informacji nt. zaleceń producenta odnośnie środków do konserwacji podłóg. Zamawiający wymaga, aby podłogi były konserwowane sposobami i środkami dostosowanymi do rodzaju czyszczonej powierzchni, w tym przypadku gresu szklwionego.

DYREKTOR

Grzegorz Malec